
ご利用のお客様へ 

 

ことでんバス株式会社 

 

【お詫び】 

位置情報システム「どこに IruCa なび」の不具合について 

 

 

いつも「どこに IruCa なび」をご利用いただきありがとうございます。 

本日、2024 年 8 月 21 日始発便から午前 10 時 30 分頃までの間、「どこに IruCa な

び」がご利用いただけない状況が発生いたしました。 

当該位置情報システムをご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたこと心より

お詫び申し上げます。 

今後、同様の事象を発生させないよう不具合の原因調査と対策を講じてまいります。 

 

《お問い合わせ先》ことでんバス運輸サービス部 

TEL：087-821-3033（平日 9 時～17 時） 


